Глава ДНР внёс изменения в указ «О введении
режима повышенной готовности»

Глава Донецкой Народной Республики подписал указ об изменениях в документе от 14
марта 2020 года «О введении режима повышенной готовности». Согласно тексту
документа,  в  связи  с  угрозой  распространения  в  ДНР  новой  коронавирусной
инфекции,  на  территории  государства  вводится  режим  повышенной  готовности.
Документом  установлены  ограничительные  меры,  которые  будут  действовать  на
территории Республики. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования

Источник — официальный сайт Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики

https://donnasa.ru/?p=89122&lang=ru
https://donnasa.ru/?p=89122&lang=ru
http://mondnr.ru/news/item/15020-glava-dnr-vnjos-izmeneniya-v-ukaz-o-vvedenii-rezhima-povyshennoj-gotovnosti
http://mondnr.ru/news/item/15020-glava-dnr-vnjos-izmeneniya-v-ukaz-o-vvedenii-rezhima-povyshennoj-gotovnosti